中原大學　收文簽辦單

主辦單位：理學院心理學系

承 辦 人：許雅麗

來文日期：112年07月04日

來文機關：國立彰化師範大學

來文主旨：檢送本校輔導與諮商學系與中華本土社會科學會共同
主辦之「國際研討會：本土社會科學新視野：從亞洲
到世界--第六屆社會科學本土化學術研討會暨第七屆
本土諮商心理學學術研討會」延長徵稿至8/31日止，
敬請惠予公告並轉知 貴校相關系所師生踴躍投稿，
請查照。

擬辦：
一、陳閱。
二、轉知系上教師參考並張貼公佈欄、系網及OUTLOOK校外來

文。
三、文歸檔。

決行層級：系所及學程主任或組長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1129009554

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 理學院 心
理學系

組員 許雅麗 112/07/19
16:32:21(
承辦)

 2 理學院 心
理學系

系主任 李怡真 如擬 112/07/19
17:18:14(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1129009554